
LUNDI 06-­‐sept 13-­‐sept 20-­‐sept 27-­‐sept 04-­‐oct 11-­‐oct 18-­‐oct
18h30/20h30	
  

Soazic Draille	
  des	
  Vérans Parking	
  des	
  
Cabassols

MARDI 07-­‐sept 14-­‐sept 21-­‐sept 28-­‐sept 05-­‐oct 12-­‐oct 19-­‐oct
9h00/11h00	
  

Gisèle
Pont	
  canal	
  Château	
  

Paradis Croix	
  de	
  Pierre Cimetière	
  St	
  
Canadet

MERCREDI 08-­‐sept 15-­‐sept 22-­‐sept 29-­‐sept 06-­‐oct 13-­‐oct
9h30/11h30	
  

Soazic

JEUDI 09-­‐sept 16-­‐sept 23-­‐sept 30-­‐sept 07-­‐oct 14-­‐oct

9h30/11h30	
  
Pierre

Ball	
  trap	
  Grand	
  Saint-­‐
Jean	
  de	
  Puyricard Croix	
  de	
  Pierre

VENDREDI 10-­‐sept 17-­‐sept 24-­‐sept 1er	
  octobre 08-­‐oct 15-­‐oct

9h00/11h30	
  
Jacqueline

Ball	
  trap	
  Grand	
  
Saint-­‐Jean	
  de	
  
Puyricard

Bibémus Eguilles Roques	
  Hautes Bibémus Col	
  des	
  Portes

SAMEDI 11-­‐sept 18-­‐sept 25-­‐sept 02-­‐oct 09-­‐oct 16-­‐oct
9h00/11h00	
  

Gisèle
Pont	
  canal	
  Château	
  

Paradis Croix	
  de	
  Pierre

SAMEDI	
   18-­‐sept 25-­‐sept 02-­‐oct 09-­‐oct 16-­‐oct

9h30/11h30	
  
Jacqueline

Roques-­‐Hautes	
  
Aurigon Ventabren Eguilles Roques-­‐Hautes	
  Aurigon Ventabren

Parc	
  des	
  Sports

Bibémus:	
  petit	
  parking	
  en	
  face	
  du	
  panneau	
  du	
  restaurant	
  "Le	
  cabanon"	
  sur	
  CD10

Bimont

LIEUX	
  DES	
  RDV	
  DES	
  SITES	
  DE	
  MARCHE	
  NORDIQUE	
  :	
  	
  SEPTEMBRE	
  -­‐	
  OCTOBRE	
  2021	
  autour	
  d'Aix-­‐en-­‐Provence	
  et	
  Venelles

Gisèle	
  06	
  77	
  59	
  22	
  77	
  /	
  	
  Soazic	
  06	
  68	
  30	
  37	
  02	
  /	
  	
  Jacqueline	
  07	
  86	
  99	
  20	
  55/	
  Pierre	
  07	
  66	
  30	
  45	
  31

Parc	
  des	
  Sports

Draille	
  des	
  Vérans

Route	
  de	
  Campane


